ad numerum quindenarium* a pieno ca-

pitulo generali Ordinis huiusmodi nu-

per celebralo decretam , ut praefertur,

prò arbitrio et conscientià dilecti pari-

ter filli Augusiini Pipia magislri genera-

lis Ordinis praedicti, auctoritate aposto-

lica, tenore praesenlium, confirmamus et

approbamus, illique inviolabilis aposlo-

licae firmilalis robur adiìcimus : salva

tamen semper in praemissis auctoritate

Congregationis eoriimdem cardinalium.

§ 3. Decernentes, easdem praesentes ciansuiao,

lilleras fìrmas, validas, etc. ".

S 4. Non obstanlibus praemissis , ac conirariomm
.... ,. . .. dcrc.galio.

conslitutionibus et ordinationibus apo-

stolicis, necnon, qualenus opus sit, prò-

vinciae et Ordinis praediclorum, etc.'.

Datura Romac, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xiii iulii

MDCCxxii, pontificatus nostri anno ii.

Dal. die 13 iulii 1722, pontif. anno li.

XXIX.

Confìrmantnr quaedam slaluta Congre-

galionis S. Hippolyti Chariiatis in

ì Edit. Main. legit quindenniorum (R. T.).

2 Reiiqtia ut pag. 901 b (r. T.).

3 Reliqua ut png. 701 a (n. t.)
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Iniliis Occidenlalibus, ciim nonnullis

declarationibus '.

Venerabili fratri archiepiscopo Mexìcano,

Innocentins Papa XIII.

Venerabilis frater,

salntetn et apostolicam benedictionem.

Al, lunnocuiio § 1. Expoiii Hobls niipei' fecit dileclns

ii.cui?onErep"'- filili? modeinus fiMler maior Congregntio-

rm'." er'e.usiiis Cliaritalis sub tilulo saneti Ilippoiyli

approbaiae. "1 civitatc Mexicanà aliisque parlibus

Indiarum Occidenlaliiim in religionem

erectae, tam suo quain definilorii ipsius

Congregationis nomine, quod alias, post-

quam felicis recordalionis Innocenlius

Papa XII praedecessor noster dictam

Congregalionem in religionem erexeral,

illiiis constituliones, loto illaiuni tenore

inserto, per quasdam suas lilteras desu-

per in simili forma Brevis die xxi iunii

MDCC evpedifas, ad supplicationem dile-

cli pariter fìlli Ioannis de Cabrerà, lune

lemporis einsdem Congregationis pro-

curaloris generalis, sub certis modo et

forma lune espressi?, confirmavil et ap-

provavit , et alias, proul in praedictis

Innocenlii praedecessoris lilleris, qua-

rum tenorem praesentibus prò piene et

sufficienter expresso ac de verbo ad

verbiim inserto haberi volumns, uberius

dicitur contineri. Yenim, quia experien-

lià comperlum fuit, praediclas constitu-

liones, seu earum aliqiias, paci et bono

regimini Congregationis buiusmodi mi-